de abril de 2021, mantendo a Adjudicação exarada no Processo
nº 3.044/2025.
 
Itens: 001 ao 027,029 ao 033 ao 047, 049 ao 051, 053 ao 054,
056, 058, 060 ao 064 e 067
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA –
CNPJ: 17.570.889/0001-45, com um valor total de R$
2.068.564,90 (dois milhões e sessenta e oito mil e quinhentos e
sessenta e quatro reais e noventa centavos).
 
Itens: 032, 052, 057, 059, 065, 066 e 068.
MGH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ:
37.653.978/0001-62, com um valor total de R$ 103.265,00
(cento e três mil e duzentos e sessenta e cinco reais).
 
Itens: 028, 048, 055 e 069.
FRACASSADO.
Bom Jesus/RN, 01 de agosto de 2025.
 
 
 
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN